关于CG-ZZ-202509-AHB-STHJ-016
蒸发系统节能优化项目竣工环境保护验收技术服务采购失败公告

中铝中州铝业有限公司于2025年9月5日发布了蒸发系统节能优化项目竣工环境保护验收技术服务(采购编号：CG-ZZ-202509-AHB-STHJ-016)的采购公告，此次采用公开询比采购，采购报价截止时间为2025年9月5日14:00。
由于现场参加报价人不足三家，依据《中铝中州铝业有限公司采购和监督管理办法》(2024年7月6日总经理办公会通过自印发之日起施行)（中铝中州办〔2024〕23号）第二十七条“报价人少于 3 个的（直接采购、谈判采购除外），不得唱价，采购业务部门应当再次发布采购公告或邀请函，重新组织采购。”之规定，此次采购结果失败，具体采购时间另行发布公告。
[bookmark: _GoBack]特此公告！

中铝中州铝业有限公司安全环保健康部
                             2025年9月5日